
PORTARIA DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO  PUBLICADO EM 29.12.11 

 

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXIV Nº 08-24 Abr-Dez/2011 

5 

PORTARIA No 653/DAGES, de 28 de dezembro de 2011. 

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto, aprovado pelo Decreto no 7.056, de 28 de dezembro de 2009, 

R E S O L V E :  

Art. 1o Alterar a Portaria no 638/DAGES, de 12 de dezembro de 2011, publicada na Separata do Boletim 

de Serviço no 22-23, de 12 de dezembro de 2011, que constituiu comissão com a finalidade de realizar o encerramento 

físico e financeiro do Almoxarifado, referente ao exercício de 2011, no âmbito da Sede desta Fundação Nacional do Índio – 

FUNAI, excluindo o servidor JOSÉ DE SOUZA MENDES, Datilógrafo, matrícula no 0161568, e incluindo o servidor 

RAIMUNDO ELEODÓRIO MACEDO CARDOSO, Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula no 
0443253. 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO 

Diretor 

 

 


